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BEAUJI

OUINCIE BEAUJOLAIS VILLAGES HUGUES HEBRARD AOP
CHIROUBLES « TERROIR » DOMAINE GILLES PARIS ADC*
CHIROUBLES « VIEILLES VIGNES » DOMAINE GILLES PARIS ADC*

FLEURIE « GRAND PRE » DOMAINE GILLES PARIS AOC*

MORGON LES CHARMES « CAFE DES FEDERATIONS » AOC

*VIN NATUREL SANS SULFITE

BEAUX PLAISIRS « LA FERME VITICOLE » VDF
LABEL NATURE ET PROGRES

NOVESQUE « LA FERME VITICOLE » VOF
LABEL NATURE ET PROGRES

NOTRE DOMAINE - CUVEE CAFE DES FEDERATIONS
BASTIEN BOUTAREAUD VOF

SAINT JOSEPH MAISON CHRISTOPHE
PICHON ADP

SANT JOSEPH « CUVEE DU PAPY » S. MONTEZ
DOMAINE DU MONTEILLET AQOP

RHONE

298

34yg

368

378

278
998

338

308

278
a9€

388
788

338
ygg
98¢

75 CL
75 CL
75 CL

75 CL

75 CL
1,5 L

75 CL

75 CL

75 CL
leoe L

75 CL
1,5 L

a0 CL
75 CL
1,9 L

2022

2022

2019

2022

2022
2022

2021

2021

2022
2022

2022
2022

2021
2021
2021



CROZES HERMITAGE « VIEILLES VIGNES »

LUC TARDY AOP

COTE ROTIE « PROMESSES »

DOMAINE CHRISTOPHE PICHON AQOV

GIGONDAS DOMAINE DU TERME AOP

NDTRE BOURGOGNE

SANTENAY DOMAINE CLAUDE NOUVEAU AOC

CONDRIEU «LES GRANDES CHAILLEES» DOMAINE MONTEZ AOP
SAINT JOSEPH S. MONTEZ « DOMAINE DU MONTEILLET » AOP
POUILLY-FUISSE « DOMAINE DE LA FEUILLARDE » AODC

SAINT VERAN JEAN BARONNAT AOC
MACON « DOMAINE MARILLIER » AOC
COTES DE GASCOGNE IGP

CHABLIS VIEILLES VIGNES , DANIEL-ETIENNE DEFAIX AOC

|

MAURE AND MORE - CHATEAU SAINT MAURE

COTES DE PROVENCE AOC

Yyig
3¢

a7¢€
115¢€

Ylg
3¢

a0g

628

abg

a0€

288

298

3¢

4yag

34ye

735

CL

1,5 L

735

CL

1,5 L

73

CL

1,5 L

75

735

75

73

735

75

735

75

73

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

2022
2021

2021
2022

202l
2019

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2020

2022



CARTE DES VINS

DRAPPIER BRUT NATURE 66€ 75 CL
PASCAL FRICOT BRUT TRADITION [COUPE 9€ ] 518 75 CL
MONTAGNIEU BUGEY AOP 258 735 CL

[VIN PETILLANT]

VERRE FILLETTE . POT
12 CL a5 CL 46 CL
CHARDONNAY —— M 78 —— 118 178
COTES DU RHONE —— M —— 78 —— 118 178
MORGON — M —— 78 ——— {18 178
VIN DOUX —— B8
COTES DE PROVENCE —— 88 PLATEALU
DE COCHONAILLES
MONTAGNIEU — Gg A “:‘EZ“E“

CERTAINS MILLESIMES ET APPELLATIONS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN COURS D’ANNEE.
TOUS NOS VINS SONT D’ORIGINE FRANCE AOC AOP VDF ET IGP. PRIX NETS EN EUROS, SERVICE INCLUS.
@ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE A CONSOMMER AVEC MODERATION.



Qﬁ

— LES APERITIFS ———

APERITIF MAISON GNAFRON
CREME DE CASSIS MARC DE BOURGOGNE VIN ROUGE 78
RICARD, PASTIS, SUZE — 4,508 KIR o0U COMMUNARD be
AMERICAND 9,508 GIN TONIC 9,508
WHISKY COCA —— 9,508 COUPE DE CHAMPAGNE —— 9,508
MARTINI ROUGE, BLANC — 5,508 VERRE DE VIN MOELLEUX — 88
CAMPARI ORANGE —— 9,50€

LES BIERES
DUVEL BOUTEILLE 33CL — 8¢ CHOUFFE BOUTEILLE 33CL — 8¢
BIERE BLANCHE 33CL —— 88 PRESSION BLONDE LEGERE
PRESSION LN :ggt N/ 18133
BLONDE LEGERE 25CL —— 7€

50CL —— 108
PANACHE IeLLLLL 78
0U MONACGD s50cL —— 108 PLATEALU

DE COCHONAILLES
A PARTAGER
128

LES SOFTS
THE GLACE, LIMONADE — s5e TONIC, PERRIER Y
COCA COLA 5¢€ EVIAN, BADOIT IL. —— 78
JUS DE FRUITS ARTISANALUX :
ORANGE, POMME, FRAISE, ABRICOT, TOMATE, ANANAS — 5¢§
SIROP A L’EALU : /
MENTHE, FRAISE, GRENADINE, PECHE, CITRON, DRGEAT ———— 3§
NOUS SOMMES UN ETABLISSEMENT ECO-RESPONSABLE ET DURABLE LE CAFE DES FEDERATIONS S’ENGAGE A REDUIRE SON IMPACT
AVEC UN SYSTEME DE TRAITEMENT DES DECHETS ORGANIOUES ENVIRONNEMENTAL ET A SOUTENIR LES PRODUCTEURS LOCAUX.

ET DE REVALORISATION EN TERRAUX POUR LES AGRICULTEURS LOCAUX. PLUS D’INFORMATIONS SUR : RESTAURANT-CAFEDESFEDERATIONS-LYON.FR



—— LES DIGESTIFS ———

— YCL —

LES EA

UX

POIRE WILLIAM 9g PRUNE 9g
MIRABEL 9g FRAMBOISE 9g
VIELLE PRUNE D'EXCEPTION GELAS AFFINEE EN FUTS D’ARMAGNAC D76/300 — 118
LES LIDUEURS
GENEPI 9g
CHARTREUSE VERTE —— 98 GET 27 5g
MANDARINE D’EXCEPTION — 98 MENTHE POIVREE JACOUTOT 9g
VERVEINE D’EXCEPTION 9g ABRICOT D’EXCEPTION 9g
LES ALEC LS
COGNAC 9g
COGNAC D’EXCEPTION
HINE FINE CHAMPAGNE 118 ARMAGNAC 9g
CALVADDS 9g ARMAGNAC D’EXCEPTION 11€

7 ANS GELAS
CALVADOS D’EXCEPTION
COOQUEREL VIEILLIE EN FUS — 118 RHUM VIEUX ZACAPA DOUX 9g
MARC DE BOURGOGNE EXTRA RHUM VIEUX D’EXCEPTION LA FAVORITE,
EGRAPPE JACOUTOT 9g COEUR DE CANNE SEC MARTINIOUE 11€

LES WHISKY

CHIVAS 12 ANS D’AGE 11€

LES BOISSON

S

CLAN CAMPBELL

GLENGOYNE 10 ANS D’AGE — 118

CHALUI

CAFE —— 2,608 DOUBLE CAFE —— Y& THE, INFUSION — 56

ES

i€
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